
sexta-feira, 6 de setembro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00985 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 06 de setembro de 2024. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

                                                           INEXIGIBILIDADE Nº 026/2024 

                                                            EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 207/2024 Contrato 077/2024. 
 

CONTRATANTE: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº    14.222.566/0001-72.  
 

CONTRATADA: YANG PRODUÇÕES LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº 08.251.124/0001-51. 

 
              Objeto:.Contratação da empresa YANG PRODUÇÕES LTDA, CNPJ Nº: 08.251.124/0001 – 51, que 

representa o artista Robyssão, para apresentação no dia 07 de setembro de 2024, nos Festejos de Nossa 

Senhora de Oliveira dos Campinhos, no distrito de Oliveira dos Campinhos, no Município de Santo 

Amaro - BA.  

 

Vigência: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 03 (três) meses a partir da assinatura 
do contrato. 
 
Valor: R$ 65.000,00 (Sessenta e cinco mil reais). 

 
Dotação Orçamentária:  

            Órgão: 1502 - Fundo Municipal de Cultura  

            Projeto Atividade: 2025 – Manutenção dos festejos populares e Dia da Bíblia  

            Elemento: 33903900 – Outros Serviços de Pessoa Jurídica  

            Fonte: 17510000 – Recursos da Contribuição para o Custeio de Serviços de Iluminação Pública – COSIP 

 
 

Fundamentação legal: Art 74, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. 

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF8B599BA9B9E422077A458225E4CCC9


		2024-09-06T13:27:30-0300




